



Prywatna Szkoła Podstawowa Nr 63

imienia Wisławy Szymborskiej

PLAN PRACY SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO

I SEMESTR

Wrzesień

Wybory Samorządu Uczniowskiego:

- kampania do samorządu uczniowskiego (11 - 17 września)

- wybory do samorządu uczniowskiego (18 września)

Ustalenie planu działań na cały rok (20 września)

Udział w akcji Sprzątanie Świata (23 września)

Pomoc przy organizacji Europejskiego Dnia Języków Obcych (26 września)

Wielka zbiórka pluszaków dla dzieci z sali wybudzeń - Akcja Pomóż się przytulić

Październik

Dzień Komisji Edukacji Narodowej - życzenia dla wszystkich pracowników szkoły (14 października)

Aktualizacja gazetki ściennej (barwy jesieni)

Pomoc w przygotowaniu imprezy i dyskoteki z okazji Día de Muertos / Halloween (31 października)

Listopad

Pomoc w organizacji apelu z okazji Dnia Niepodległości (8 listopada)

Pomoc w organizacji konkursu plastycznego Jesień złotem malowana (13 listopada)

Grudzień

Szkolne Mikołajki - Mikołajkowy Turniej Szachowy (7 grudnia)

Włączenie się w organizację kiermaszu bożonarodzeniowego i pomoc w organizacji

Koncertu i Kolęd uczniów, rodziców i nauczycieli (19 grudnia)

Przygotowanie Gazetki Szkolnej o tematyce świątecznej.

Styczeń

Dzień Babci i Dziadka - gazetka.

Dzień Babci i Dziadka - pomoc w organizacji warsztatów dla klas 0-3 (21 stycznia)

Zbiórka karmy dla zwierząt ze schroniska.

Apel - Bezpieczne ferie (30 stycznia)

Luty

Bal karnawałowy

- dla klas 0-3 (6 lutego, godz. 13.00)

- dla klas 4-8 (6 lutego, godz. 17.00)



Prywatna Szkoła Podstawowa Nr 63

imienia Wisławy Szymborskiej

II SEMESTR

Marzec

Dzień Kobiet - życzenia dla wszystkich kobiet.
Ekologiczna gazetka - gazetka ścienna poświęcona ekologii.
Przywitanie Wiosny.
Pomoc w organizacji Święta szkoły (26 marca)

Kwiecień

Wielkanoc- życzenia dla nauczycieli i pracowników szkoły
Obchody Dnia Ziemi- ubieramy się na zielono; wykonanie gazetki okolicznościowej.
Święto konstytucji 3 Maja -współudział w apelu (30 kwietnia)

Maj

Pomoc w organizacji spotkania integracyjnego dla nowych uczniów do klas 0 i 1 (9 maja)
Piknik z okazji Dnia Dziecka i Święta Sportu. (30 maja)

Czerwiec

Apel - Bezpieczne Wakacje (17 czerwca)
Podsumowanie pracy Samorządu Uczniowskiego w roku szkolnym
2019 / 2020.
Sporządzenie sprawozdania z pracy Samorządu Uczniowskiego w roku
szkolnym 2014/2015.
Opracowanie wniosków do pracy na następny rok szkolny.
Pomoc w przygotowaniu uroczystego zakończenia roku szkolnego (26 czerwca)